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Pompa ciepta Hayward
EnergyLine Pro ENPI11M 23.91

kW

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Stan magazynowy
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Producent

Objetos¢ basenu do
Pompa inwerterowa
Sterowanie z aplikacji
Moc

Liczba faz

24 495,09 zt
19 914,69 zt
Zapytaj o dostepnos¢
39 szt.

5 dni
ENPI11M
Hayward
120 m3

Tak

Tak

23.9 kw

1 (220-240V)

Opis produktu

Pompa ciepta Hayward EnergyLine Pro ENPI11M 23.91 kW

IN-Tech Technology Full Inverter to potgczenie sprezarki Inverter CPS Mitsubishi i wentylatora DC inverter.
e Smart Temp® w zestawie.

¢ Pozwala to na dostosowanie jego mocy do ograniczen klimatycznych i wymagan energetycznych basenu. W trybie
regulacji oszczednos¢ energii do 30%.

e Samoadaptacyjny system odszraniania w celu optymalizacji cykli odszraniania.
¢ Praca na biegu jatowym dla bardzo cichego trybu nocnego

¢ Informacje w czasie rzeczywistym wyswietlane na szerokim ekranie sterowania (narzedzie diagnostyczne dla
profesjonalistow)

e Szes$¢ dostepnych referencji do: - 12 °C/ COP > 5%/ 140 m3
* Powietrze 27°C i woda 26°C

Dlaczego warto zainstalowa¢ pompe ciepta?

Zakup pompy ciepta do podgrzewania wody w basenie pozwala cieszy¢ sie basenem przez wiekszg cze$¢ roku, niezaleznie od
pogody. Pompy ciepta Hayward ® zapewniajg stopniowy wzrost temperatury i optymalne ciepto zachowanie: zuzycie energii
jest utrzymywane na poziomie minimum.

Zalety pomp ciepta Hayward
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Nowa gama pomp ciepta Hayward ® korzysta z najnowszej generacji komponentdéw elektronicznych, ktére zwiekszaja
wydajnos¢, zmniejszajg zuzycie energii i wydtuzajg zywotnos¢ instalacji.

Hayward ® IN-Tech Full Inverter technologia jest zawarta w catej gamie.

Co to jest IN-Tech?

IN-Tech to potaczenie wysokowydajnej sprezarki CPS Mitsubishi lub Highly Inverter oraz wentylatora inwerterowego w
technologii DC.

Takie potaczenie umozliwia precyzyjna regulacje i dostosowanie poziomu mocy do zmieniajacych sie warunkéw pogodowych i

zapotrzebowania na energie w basenie. Regulacja mocy odbywa sie w sposdéb ciggty i nie jest ograniczona do 2 lub 3
pozioméw mocy, jak w przypadku przetwornika.

Uzyskuje sie szybki wzrost temperatury oraz precyzyjng i ekonomiczng stabilizacje temperatury przez caty sezon, przy
oszczednosci energii do 30% w poréwnaniu z pompa ciepta typu on/off.

1. Cicha praca

W technologii Inverter komponenty (sprezarka i wentylator) pracuja na bardzo niskich obrotach, gdy temperatura jest
utrzymywana na statym poziomie, co redukuje poziom hatasu tylko do ruchu powietrza (okoto 20dB).
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2. R32: ptyn chtodniczy o wysokiej wydajnosci
Hayward® wprowadza na rynek ptyn chtodniczy: R32.
W poréwnaniu do R410A, to:
e Zmniejsza emisje gazow cieplarnianych o 60%.
¢ Umozliwia zmniejszenie o 10% ilosci gazu na kW
¢ Moze by¢ tatwo poddany recyklingowi i jest przyjazny dla uzytkownika

¢ Nie ma zadnego wptywu na warstwe ozonowa
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3. Zaawansowane technologicznie sterowniki

Wysoka wydajnos$¢ pomp ciepta Hayward® jest zwigzana z zaawansowang technologicznie naturg modutéw kontrolnych.

W ofercie znajduja sie 2 inteligentne sterowniki dotykowe, umozliwiajace:

e Precyzyjna stabilizacje temperatury do 0,1°Ci 0,5°C

¢ Monitorowanie danych temperatury, zuzycia energii przez okres 60 dni

¢ Zdalna ocene diagnostyczna w przypadku problemoéw z dziataniem lub usterki

4. Modut sterowania inwertera Smart Temp

Wszystkie inwerterowe pompy ciepta Hayward® mogga by¢ zarzadzane zdalnie dzieki modutowi WiFi Smart Temp Inverter,
ktéry jest dostepny jako opcja w serii EasyTemp, a w standardzie w serii EnergyLine Pro. Modut moze by¢ zarzadzany za
pomoca smartfona poprzez pobranie aplikacji Hayward® Smart Temp Inverter w Google Play lub App Store.

Aplikacja pozwala na precyzyjne monitorowanie pompy ciepta za pomocg przyjaznego dla uzytkownika interfejsu sterowania.

Dane techniczne

Opis

Jedn.

ENPI4M

ENPIGM

[ ENPI7M

[ ENPIOM

[ ENPILIM

ENPI13T

Zasilanie

220V-240V ~/1ph/50Hz

380V-415V
~/3N/50Hz

Czynnik
chtodniczy

R410A

Wptyw na
globalne
ocieplenie

2088

Masa
czynnika
chtodniczego

kg

0.50

0.65

1.10

1.30

1.50

2.10

Masa w tCO2
€9

0.34

0.44

2.30

2.71

3.13

4.38

Zakres
wydajnosci
grzewczej v
Powietrze 27
°C-RH 78% -
Woda 26 °C

kW

2.50--9.73

3.20--11.9

4.15--16.6

4.80--20.50

6.58--23.91

10.05--30.00

Pobér mocy
elektrycznej

kW

0.20--1.34

0.28--1.68

0.31--3.12

0.40--3.94

0.67--4.73

0.83--5.61

MBc

wejéciowa 1)

1.33--6.02

1.34--7.32

1.48--13.48

1.83--17.25

3.20--20.69

1.37--8.50

Wspétczynnik
cop M

12.32--7.12

11.51--7.10

13.39--5.32

12.00--5.20

9.83--5.10

12.11--5.33

Srednia
wydajnos¢
grzewcza Y

Powietrze

27°C -Hr 78%
- Woda 26°C

kw

6.01

8.4

12.1

16.90

20.80

24.32

Wspétczynnik
cop ™

8.91

8.52

7.59

6.70

6.03

5.68

Zakres
wydajnosci
grzewczej ?
Powietrze
15°C-Hr71
% - Woda
26°C

kw

1.71--7.60

2.70--9.70

3.13--12.75

6.25--16.80

6.60--18.52

7.06--22.40

Pobdr mocy
elektrycznej

kw

0.27--1.49

0.44--1.88

0.44--2.79

0.95--3.64

1.07--4.54

0.707--5.21

Wspofézynnik

6.40--5.1

6.10--5.55

7.12--4.57

6.57--4.41

6.15--4.08

9.99--4.29

wygenerowano w programie shopGold




cop @

Przeptyw
nominalny

m>/h

4.20

5.10

5.30

6.70

8.00

9.50

Przytacze
hydrauliczne

50

50

50

50

50

50

Utrata
ci$nienia hydr
aulicznego

kPa

3.3

4.5

2.6

8.0

3.90

5.00

Poziom
gtosnosci w
odlegtosci 1

m

dB(A)

33--41

33-41

44-53

45--56

46--57

48--58

Poziom
gtosnosci w
odlegtosci 10
m

dB(A)

16--25

16--25

27--36

28--39

29--40

31-41

Typ
wentylatora

DC inverter

Liczba
wentylatoréw

1

1

1

1

2

2

Predkos¢
wentylatora

rpm

500--700

500--650

600--750

600--900

400--800

400--900

Predkos¢
wentylatora w
trybie cichym

rpm

300

400

500

500

500

450

Typ sprezarki

Mitsubishi

Highly

DC Inverter Mitsubishi

Rewersyjna
pompa ciepta

Tak

Tryb
odmrazania

Poprzez inwersje cyklu

Tryb cichy

Tak

Pokrywa
zimowa

Tak

Funkcja
priorytetu
ogrzewania

Tak

Podktadki ant
ywibracyjne

Tak

Panel
sterujacy

Kolorowy ekran dotykowy o przekatnej 12,5 cm

Wymiary
netto catej
jednostki

1046/400/768

1150/485/868

1150/485/127
5

Waga

53

65

77

82

110

113

Rekomendow
any rozmiar
basenu

40

50

70

95

120

140
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